El presupuesto estimado para la celebración de las negociaciones por cuenta 
de la Entidad y demás costos y gastos asociados a la misma, se encuentra 
respaldado por el (los) Certificado (s) de disponibilidad presupuestal, -CDP-, 
No. [66016] del [14] de [ julio ] de L20161, por un valor total de DOS MIL 
DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES CINCUENTA MIL CIENTO 
TREINTA Y DOS PESOS M/Cte. ($2.263.050.132) incluido IVA dentro del 
cual están incluidos: 

7.1. El valor de las operaciones que se celebren por cuenta de la Entidad; 

7.2.  El valor por concepto de impuestos, tasas y contribuciones a que haya 
lugar; 

7.3. Todo pago que deba hacerse por causa o con ocasión de la operación,